ANEXO I
OFÍCIO PARA FORMALIZAÇÃO DE INTERESSE AO MDS

À Senhora
LILIAN DOS SANTOS RAHAL
Secretária Nacional de Segurança Alimentar e Nutricional (SESAN/MDS)

Assunto: Encaminhamento de pedido de Credenciamento junto ao Ministério da Cidadania para participação em processos de chamada pública no âmbito do Programa Cisternas

Senhora Secretária,

Encaminho para apreciação da Comissão Permanente de Credenciamento da SESAN/MDS pedido de credenciamento junto ao Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à Fome a fim de pleitear habilitação para participação em processos de chamada pública no âmbito do Programa Nacional de Apoio à Captação de Água de Chuva e Outras Tecnologias Sociais de Acesso à Água - Programa Cisternas.

Atenciosamente,

_________________________
Representante Legal